GERMAN
IQ9N Microinverter mit integrierten
MC4-Steckverbindern
Schnellinstallationsanleitung
Scannen für neuesten Leitfaden
MODEL
IQ9N-A-INT
VERSION 2.0

S.Nr. Komponente SKU-Details
11 IQ Field Wireable Connectors
(optional)
Anschließen von IQ Cables ohne komplexe Verdrahtung.
Q-CONN-R-10M und Q-CONN-R-10F für einphasiges IQ Cable oder.
Q-CONN-3P-10M und Q-CONN-3P-10F für mehrphasiges IQ Cable.
12 IQ Cable
Kabel (2,5 mm2) mit vorinstallierten Steckverbindern für IQ Microinverters
Kabelmodell Abstand der
Steckverbinder6
Ausrichtung der PV-
Module
Steckverbinder pro
Kasten
Einphasig
Q-25-10-240 1,3 m Hochformat (alle) 240
Q-25-17-240 2,0 m Querformat 240
Q-25-20-200 2,3 m Querformat 200
Mehrphasig
Q-25-10-3P-200 1,3 m Hochformat (alle) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Querformat 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Querformat 160
Zusätzliche Materialien und Werkzeuge für die Installation:
• AC-Anschlussdose und AC-Trennschalter
• Schraubendreher, Seitenschneider, Voltmeter, Drehmomentschlüssel, Steckschlüssel und Knarre für Montagearbeiten
• Verwenden Sie die Crimpzange Multi-Contact PV-CZM-18100, -19100, oder -22100 für den einphasigen IQ Field Wireable Connector